ПРИКАЗ 37 от 31.01.2011
О признании утратившим силу приказа

Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики

от 14 июля 2009 г. № 252

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2007 г. № 11 «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»  п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики от 14 июля 2009 г. № 252 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством природных ресурсов  и экологии Чувашской Республики государственной функции главного администратора (администратора) неналоговых доходов республиканского бюджета Чувашской Республики в установленной сфере деятельности в соответствии с законодательством».

Министр

                И.В. Исаев